（様式２）
令和　　年　　月　　日
農林水産研究情報総合センター利用申請書　業務用　(新規・終了)
農林水産技術会議事務局筑波産学連携支援センター長　殿
　農林水産研究情報総合センターの利用について次のとおり申請します。
　また、利用に当たっては、農林水産研究情報総合センターセキュリティポリシー実施手順を遵守します。
申請種別
□新規
□終了　　アカウント終了　　（終了年月日：　　　　　年　　　月　　　日）
業務用アカウント管理者
	所属
	機関名
	部署名（チーム、ユニット、研究室、課・係）

	氏名
	(ふりがな)
	(ふりがな)

	姓
	名

	英名

	TEL

	FAX

業務用アカウント登録名（50文字以内）
　記入例）　AB推進会議の連絡調整および会議資料集約用
業務用アカウント利用目的
　記入例）　12/1～3で開催するAB推進会議に係る出席者との連絡調整および会議資料集約のため
希望グループ名
　記入例）　ab-suishin
機関管理者（ドメイン管理者）確認
　機関管理者（ドメイン管理者）名：
注意
　１．アカウントは、農林水産研究情報総合センターが付与した連番です(例　xx000111)。
　２．付与したアカウントに対し、機関管理者（ドメイン管理者）がグループ名の設定を行います。
　３．設定するグループ名は、各サブドメイン内で調整（重複確認）してください。
　４．他の利用者のアカウントとグループ名が重複する場合は、グループ名を変更してもらうことが
　　　あります。
　５．利用可能なシステムは、メールシステムのみです。
　６．業務用アカウントの管理者が変更となった場合は、速やかに届け出て下さい。
個人情報の取扱いについて
　申請書に記載・添付して頂いた個人情報は、農林水産研究情報総合センターの運営（各種連絡等）及び所属機関への情報提供に利用する場合を除き、申請者に無断で使用することはありません。